
ZARZĄDZENIE NR 127/2022 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z  dnia 02 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do ustalenia zasad nieodpłatnego przejmowania na własność 

Gminy Szydłowo nieruchomości stanowiących drogi wewnętrzne 

 

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przygotowania i opracowania projektu uchwały Rady Gminy                       

w sprawie ustalenia zasad nieodpłatnego przejmowania na własność Gminy Szydłowo nieruchomości 

stanowiących drogi wewnętrzne w następującym składzie osobowym: 

1) Małgorzata Wieczorek – Przewodnicząca Komisji 

2) Artur Kamiński – Członek Komisji  

3) Rafał Dreze – Członek Komisji 

4) Bożena Lorenc – Członek Komisji 

5) Dawid Kuna – Członek Komisji 

6) Rafał Ilnicki – Członek Komisji 

7) Marta Urbanik – Członek Komisji. 

 

§ 2. Komisja do dnia 31 lipca 2022 r. przedstawi opracowany projekt uchwały.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT                                        

GMINY SZYDŁOWO 

/-/ Tobiasz Wiesiołek 


